РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
              УЛИЦА ЛЕНИНА,

ДОМ  76 «а»
 СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИН  УРАМЫ,  ЙОРТ  76 “а
БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 423106

                                                                   тел./факс  email: +7(84396) 2-64-66;
                                                                                Berk.Cmn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            КАРАР

 14 октября  2025 года                                                                                         № 2

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
муниципального  образования
«Беркет-Ключевское сельское поселение»
Черемшанского муниципального района
 Республики Татарстан

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 17 Устава Беркет-Ключевского сельского поселения, Решением
Совета Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального
района  от 06.05.2012 г. №14 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Беркет-Ключевское
сельское поселение» Черемшанского  муниципального района Республики Татарстан,
в целях соблюдения прав жителей сельского поселения на участие в обсуждении
проекта путем проведения публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта генерального
плана муниципального образования «Беркет-Ключевское сельское поселение»
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1)

2.Определить:
-организатором публичных слушаний-комиссию по подготовке проекта

генерального плана муниципального образования «Беркет-Ключевское сельское
поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
(Приложение №2)

- дату и время проведения 28  октября 2025 г. в 10.00 часов.
- место проведения - здание Исполнительного комитета Беркет-Ключевского

сельского поселения по адресу: Республики Татарстан, Черемшанский муниципальный
район, Беркет-Ключевское сельское поселение, с. Беркет-Ключ, ул. Ленина, д.76а.

3.Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются до 27
октября  2025 г. с 8.00 до 17.00 часов по рабочим дням, по рабочим дням, по адресу:

Республики Татарстан, Черемшанский муниципальный район, Беркет-Ключевское
сельское поселение, с. Беркет-Ключ,  ул. Ленина, д.76а в письменной форме.

4.Комиссия по подготовке проекта генерального плана муниципального
образования «Беркет-Ключевское сельское поселение»  Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан:

- разместить  проект генерального плана муниципального образования «Беркет-
Ключевское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан на информационных стендах для ознакомления;

- подготовить и провести публичные слушания по обсуждению проекта в
соответствии с действующим законодательством;

- опубликовать результаты публичных слушаний;
Внести в Совет Беркет-Ключевского сельского поселения протокол публичных

слушаний, заключение по результатам публичных слушаний;
- обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном

сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беркет-Ключевского
сельского поселения
Черемшанского  муниципального района
Республики Татарстан                                                                Р.М. Сибгатуллин

                             Приложение №1
                                                      к постановлению руководителя

                                              Исполнительного комитета
                                                        Беркет-Ключевского сельского

                                             поселения  Черемшанского
                                    муниципального

                                                  района Республики Татарстан
                                                             №  2  от   14.10.2025

Состав комиссии по   обсуждению проекта Генерального плана
Беркет-Ключевского сельского поселения
 Черемшанского  муниципального района

 Республики Татарстан

Сибгатуллин Ринат Махмутович  -  Глава  Беркет-Ключевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района;

Мусина Миляуша Фатхиевна  - заместитель руководителя  Исполнительного   комитета
Беркет-Ключевского сельского поселения   Черемшанского муниципального района;

Члены рабочей группы:

Вильданов  Муса Габдулхакович  - первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Черемшанского муниципального района (по согласованию);

Зиганшина Эльвира Бурундайевна – начальник отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района (по согласованию);

Гераева Наталья Михайловна  - руководитель  МУ «Палата земельных и
имущественных  отношений  в  Черемшанском  муниципальном  районе
(по согласованию);

Рунова Татьяна Викторовна  -  Начальник юридического отдела Совета Черемшанского
муниципального района, и.о. помощника Главы Черемшанского муниципального
района по вопросам противодействия коррупции
(по согласованию);

Гинванов Габдрашит Габдрахманович  -   депутат Беркет-Ключевского
сельского поселения избирательного участка № 3   (по согласованию).